
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Lena Mikušová / +420 545 135 251 
V Brně dne 8. 6. 2020 

 

Veřejná zakázka s názvem 
„1092020 Dodávka grafických pracovních stanic a příslušenství pro 

učebnu Q04 - opakování“ 
 

v rámci dynamického nákupního systému s názvem: Dynamický 
nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových 

prvků, úložišť a IT příslušenství 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 10. 6. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

„Dobrý den, 
chtěli bychom se dotázat, zda zadavatel skutečně požaduje službu "3-letá služba obnovení 
dat z pevného disku v ceně zařízení "? 
Záchrana dat je velmi individuální a cena této služby se může pohybovat od několika tisíc až 
do několika desítek tisíc a není běžně součástí dodávaného hardware od výrobců.“ 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel potvrzuje požadavek na 3-letou službu obnovení dat z pevného disku v ceně 
zařízení, tak jak je definována v Příloze č. 1 – Technická specifikace. U požadavku 3-leté 
služby obnovení dat z pevného disku se předpokládá, že dodavatel má smlouvu s výrobcem 
hardwaru nebo tuto službu je schopen realizovat sám. Cenu této služby je možné odvodit od 
konfigurace PC. 

Vzhledem k tomu, že Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 nemění parametry předmětu 
veřejné zakázky, zůstává lhůta pro podání nabídek stanovena na 19. 6. 2020 do 10:00 hod. 
 

 
 
 

...…………………………………. 
Bc. Lena Mikušová 

Referentka veřejných zakázek 
Mendelova univerzita v Brně 


		2020-06-11T16:47:40+0200
	Bc. Lena Mikušová




